:: :: ::: :: ::

DECRETO Nº 26.705

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NO
GABINETE DO PREFEITO - GAP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores mun1c1pais abaixo relacionados
para exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os
padrões de remuneração citados, lotados no Gabinete do Prefeito - GAP, a partir
de 01 de janeiro de 2017, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos
pela Lei Municipal nº 6.450, de 28/12/2010:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

Milas Aldrin Andrade de Paula Alves Coordenador Executivo de Administração do Gabinete do Prefeito PC-EX

Waleska Bassani Goncalves Gerente de Cerimonial PC-TA2

Carlos Renato Gomes Simões Gerente de Assuntos Leoislativos PC-TA2

Leonardo Machado da Silva Consultor Interno PC-CO

Bruna Benevenuto Hemerlv Laeber Consultora Interna PC-CO

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de janeiro de 2017.

Praça JerônimGjMonteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 •e. Postal 037
Tel.: 28 3155-5351

www.cachoero.es.gov.br
PREFEITURA DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM